是否同意公开：（是）

                 办理结果：（B）

                       兴提字〔2023〕0410号
兴隆县人民政府

对政协河北省第十三届委员会

第一次会议第0410号提案的答复

（空一行）

黄超委员：

您提出的关于“推动居家养老+物业服务社区养老模式”的提案收悉，现答复如下：

我县持续加大智慧养老的力度、安装的孝行通智慧养老云平台，已将社区内60周岁以上老人基本信息录入系统内，通过平台对养老服务数据进行分析，为下步我县养老服务发展、政策制定提供了数据支撑。8个社区日间照料服务站配备电脑、电话、安装摄像头。为推动“居家养老+物业服务”提供了基础设施设备。下一步，我县将按照您的建议，加大对“居家养老+物业服务”居家社区养老模式支持力度，做好社区物业增设适老化改造服务，加强规划并推进各类社区服务设施建设。

非常感谢您对养老工作的关心和支持，敬请在今后的工作中多提宝贵意见，继续给予我们更多的支持和帮助。

 二0二三年三月七日

领导签发：

联系人及电话：           0314-5053812